начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 25 грудня 2025 
року № 997 «Про обласний бюджет Полтавської області на 2026 рік 1610000000 
(код бюджету):

1. Надати грошову допомогу громадянам за пропозиціями депутатів 
обласної ради:

1.1. Алексюка Олександра Леонідовича:
Особа 1 Адреса 1 45000 (сорок 

п’ять тисяч) 
гривень 

1.2. Аранчій Валентини Іванівни:
Особа 2 Адреса 2 10000 (десять 

тисяч) гривень 

1.3. Балясної Вікторії Євгенівни:
Особа 3 Адреса 3 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 4 Адреса 4 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 5 Адреса 5 10000 (десять

[...]

Особа 13 Адреса 13 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 14 Адреса 14 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 15 Адреса 15 4000 (чотири 

тисячі) гривень 
Особа 16 Адреса 16 4000 (чотири 

тисячі) гривень 
Особа 17 Адреса 17 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 18 Адреса 18 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 19 Адреса 19 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

1.5. Бовдиря Олексія Васильовича:
Особа 20 Адреса 20 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 21 Адреса 21 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 22 Адреса 22 10000 (десять 

тисяч) гривень
Особа 23 Адреса 23 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 24 Адреса 24 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 25 Адреса 25 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 26 Адреса 26 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

1.6. Босенко Лариси Василівни:
Особа 27 Адреса 27 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 28 Адреса 28 10000 (десять 
тисяч) гривень 

Особа 29 Адреса 29 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 30 Адреса 30 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 31 Адреса 31 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

1.7. Винниченко Оксани Вікторівни:
Особа 32 Адреса 32 6000 (шість тисяч) 

гривень 
Особа 33 Адреса 33 20000 (двадцять 

тисяч) гривень
Особа 34 Адреса 34 6000 (шість тисяч) 

гривень

1.8. Величко Ольги Володимирівни:
Особа 35 Адреса 35 10000 (десять

[...]

Особа 43 Адреса 43 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

1.12. Жука Сергія Миколайовича:
Особа 44 Адреса 44 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

1.13. Кудацького Олександра Миколайовича:
Особа 45 Адреса 45 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 

1.14. Кульчинського Миколи Георгійовича:
Особа 46 Адреса 46 3500 (три тисячі 

п’ятсот) гривень 
Особа 47 Адреса 47 4000 (чотири 

тисячі) гривень 
Особа 48 Адреса 48 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 49 Адреса 49 6000 (шість тисяч) 

гривень 

1.15. Несена Валентина Володимировича:
Особа 50 Адреса 50 10000 (десять 

тисяч) гривень